
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO 

GABINETE DO PREFEITO 

São Francisco - PB, 10 de Março de 2023. 
PORTARIA N° PP 00029/2023 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00029/2023, que objetiva: AQUISIÇÃO 
PARCELADA DE SALGADOS E BOLOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam 
como proponente vencedor: 

- LEIDIANE DA SILVEIRA ANDRADE 08221160490. 
C N PJ : 43.152.725/0001-08. 
Valor: R$ 37.123,00. 

Os itens de 1, 2 e 3 restaram desertos por não acudirem interessados. 

Publique-se e cumpra-se. 

refeito 
GERONCI I .O0OPIRA JUNIOR 


